Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      08.12.2015г.          №      869

пос. Омсукчан
	О создании Центра подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания

В соответствии с постановлением губернатора от 28.01.2014г. № 11-п «О Центре военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодежи в Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителю управления образования администрации Омсукчанского городского округа (Глазков В.В.) создать с 14.12.2015г. на базе      МБООДО «ЦДО п. Омсукчан» Центр подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

3. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации                                                          И.В. Анисимова